anabymiasis si in cerebrum it) Græci hoc dicunt βλάπτεθαι αὐτὸν τῆς τρούγου αναθυμιάσεως, Arben. 2. Anabymiasis verò pro vapore seu exhalatione medi

medicorum Latinitatis corruptæ vocabulum est.
Octav. Horat. l.2. evporist. c. 1. *Qvibus ex anathymiasi*
caput fuerit inquietatum. Gvarimpotus Petro Damia-
ni æ quali seculo undecimo, l.1. Passionarii cap. 2. sic:
Quod si ex stomacho fuerit anathymiasis in cerebro; &
l.2.c. 18. Anathymiasis est stomachi resolutio ex fumo-
sitate, & seculo tertio decimo Matth. Silvaticus
med. de Salerno Pandect. c. 43. anathymiasis, antimi-
asis, delatio fumi sursum à stomacho ad corpus. Paulo
doctiūs proximus ab hoc Job. Anton. Campanus l.
9.ep. 44. dicunt medici, ægrotare me stomachi fumo
quem & Græci anathimiasin vocant.

Tres albi sues.) Etiam hoc pro supercilio Tri-
malcionis rem magnificat: tali enim colore fuisse
suem Calydonium est in Cleomenis Meleagro a-
pud Athen. l. 9. Varicolores habebantur pro deteri-
riobus. Cæterum pompa ista suum tintinnabulato-
rum an sit è veteribus Romanis una nescio; poterat
videri ad XII. illos D. Antoni dictos. cum tintin-
nabulis per vicos Lutetiarum liberè vagantes confixa
esse; nihil tamen adfirmo.

20. Gallum enim gallinaceum, penthiacum, & ejusmodi nærias rustici faciunt.) Superbus jactator suæ culinæ lauticias extollit, quæ in aliorum, etiam regum, mensis è remotis locis petita ponuntur, conspuit & depreciat. Quam penthiacum dicit eum h trajecta phasiacum esse putem, sc. gallum: & quantur enim phasiani generi gallinaceo alendi facultate, sapore præstant. Idem Petronio in editis quoque celebratur ales Phasiacis petita Colchis. Quod

propius absit à scripto, quam quod dedi, excusis omnium Cœnarum elenchis, vix reperietur.

Ex qua de curiae es? cum ille se ex quadragesima respondisset.) Artificum Collegia habebant suos Patronos, Quinquennales, qui & Magistri, Decuriones: uniuscujusque etiam eorum Corporati in Decurias distributi erant: quo de plura ad Inscri. 19. Cl. I. Transferri verò ex una in aliam modo honorificum & lucrosum; modò ignominiosum non minus quam si militi gradus mutaretur, ut è digniore loco ad statum Equitis seu Tironis retrojiceretur; eodemque modo minatur hīc Trimalcio coco suo, si diligenter non posuerit, se eum in Decuram Viatorum conjecturum. Censenda autem ista sunt ad morem Ubis, in qua tot coquorum Decuriae; in Colonia, ubi reliqua agi fingit Petronius, Corpora tot capitum, quæ quadraginta Decurias impletant, fuisse non potuerunt.

21. *Tenes de Ulyxe fabulam, quemadmodum illi Cyclops pollicem poricino extorsit. Solebam hec ego puer apud Homerum legere.) Petronio præ Homericis reliquis placuit fabula de Cyclope & Ulysse, ut patet ex editis olim. Et cum ignota sit ista de poricino, difficilis quoque & lubrica circa eam erit divinatio nostra; quam ideo cum venia proponimus. Vlisses ad Cyclopem ἀνδρας τελών & monstrosa vanitatis, modicè humiles collectus in artus ολίγοι τι καὶ στιδανοὶ ηγῆ ἄνηνες, Hom. Od. 10. res contemibilis; Ei igitur Cyclops pollicem extorsit, i. e. luxavit; ejecit non veste, contō, fuste, ρωπάλωσive clava, quam Polyphemo gestamen tribuit Roëta l. d. sed*